主旨：

說明：

國立中山大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年10月19日
發文字號： 中院理字第1121800594號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 中山大學理學院院長候選人徵求啟事.pdf

​更正本校112年10月16日中院理字第1121800579號函(諒
達)，請 查照。

​旨揭函文中之說明二：本院公開徵求院長啟事網址更正

為 https://science.nsysu.edu.tw/p/406-1020-318645,r3336.ph
p?Lang=zh-tw。

正本：中央研究院、公私立大專校院、本校一級學術單位

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人 ： 楊韻蓉
電話 ： 07-5252000#3501
傳真 ： 07-5253509
電子信箱 ： tinadave@mail.nsysu.edu.tw

112/10/19
11:37:45

1120027245

總收文　112/10/19

第1頁，共1頁